
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

Курганская область 
 

Правление ассоциации 
«Совет муниципальных образований Курганской области» 

 
РЕШЕНИЕ № 7 

 
18 сентября 2018 г.           г. Курган 
 
 
О вручении Благодарственного письма Председателя Правления ассоциации 

«Совет муниципальных образований Курганской области» 
 
 
Рассмотрев ходатайства глав муниципальных районов Курганской области, за 

большой вклад в развитие местного самоуправления, успешное проведение 
социальной и экономической политики муниципального образования, активное 
участие в деятельности Совета, Правление ассоциации «Совет муниципальных 
образований Курганской области» 

 
РЕШИЛО: 

 
1. Вручить Благодарственное письмо Председателя Правления ассоциации 

«Совет муниципальных образований Курганской области»: 
 

1. Кирьянову Сергею Николаевичу - Главе Кислянского сельсовета Целинного 
района 
 

2. Мулинцевой 
Надежде Евгеньевне 

- Главе Долговского сельсовета 
Частоозерского района 
 

3. Первухиной Ларисе Николаевне - Главе Пименовского сельсовета Кетовского 
района 
 

4. Рогалевой Светлане Николаевне - управляющему делами Администрации 
Каргапольского района 
 

5. Усманову Басиру Ансаровичу - Главе Сулюклинского сельсовета 
Сафакулевского района 

 
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

Исполнительного директора ассоциации «Совет муниципальных образований 
Курганской области» З.А. Емельянову. 

 
 
 

Председатель 
Правления Ассоциации             В.Ф. Яковлев 


